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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA
INVENTARIO MUNICIPAL DE BIENES Y DERECHOS

LISTADO DE EPIGRAFE: INMUEBLES
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Solar En Cl Aguila Baja 78

Solar En Cl Aguila Baja 57

Solar En Pj Las Chinas

Cl Agua Del 81 Suelo

Solar Centro De Servicios Sociales Comunitario Rio Nacimiento
Solar Edificio Tanatorio

Solar Edificio Centro Social Las Chinas

Solar Edificio Sala*n De Usos Multiples De MaSsica

Solar Edificio Restaurante Las Chinas

Solar Edificio Mercado Plaza De Abastos Y AlImaca®©n

. Solar Edificio Nave Del Marchal (abruseta)
. Solar Edificio Nave-almaca®©n 1 Escuela De Empresas - Agroalimentario

. Solar Edificio Hogar Del Pensionista Y De La Tercera Edad, Comunidad De Regantes Y Aulas
. Solar Edificio Escuela De Empresas

. Solar Edificio Consultorio Ma©dico

. Solar Edificio Complejo Deportivo Las Chinas

. Solar Edificio Colegio Pablico Antonio Relaa+o

. Solar Edificio Naves-almaca©n 3 Escuela De Empresas

. Solar Edificio Casa Consistorial

. Solar Edificio Aulas Del Ceip Antonio Relaa+o (eso)

. Solar Edificio Apartamentos Rurales

. Solar Edificio Aimaca®©n Laicteo

. Solar Edificio Almaca©n Cooperativa

. Solar Edificio Nave-almaca®©n 2 Escuela De Empresas

. Solar Edificio Centro De Participacia®n Activa

. Solar Edificio Cementerio Municipal San Josa©

. Solar Edificio Depa3sito Alto Las Chinas

. Solar Edificio Depa3sito De Abajo Cl Aguila Baja

. Solar Edificio Depa3sito Alto Nuevo Las Chinas

. Terreno Edificio Casa En Calle Real 4

. Terreno Local Para Reconocimiento De Carnes

. Solar Urbano En C/ Estacid*n Vieja Na226

. Terreno Expropiado Para Ampliacién De Vial

. Expropiacién En C/ Estacién Vieja

. Monte Sierra Nevada

. Polagono 21 Parcela 165 Terrales. Abrucena (almera[ja)

. Polagono 24 Parcela 133 Pendon. Abrucena (almerafja)

. Polagono 25 Parcela 57 Olivares. Abrucena (almerafja)

. Polagono 26 Parcela 346 Jairola. Abrucena (almera[ja)

. Polagono 26 Parcela 370 Haza Molino. Abrucena (almera[ja)
. Polagono 26 Parcela 373 Haza Gomez. Abrucena (almera[ja)
. Polagono 26 Parcela 390 Haza Molino. Abrucena (almera[ja)
. Polagono 28 Parcela 169 Majuelos. Abrucena (almerafja)

. Polagono 30 Parcela 386 Majadilla. Abrucena (almera[a)
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. Poldagono 35 Parcela 17 Ped‘a Horadada. Abrucena (almera[ja)
. Polagono 35 Parcela 18 Pea‘a Horadada. Abrucena (almera[ja)
. Terreno Edificio Restaurante Las Rozas

. Terreno Edificio Escuelas Y Viviendas De Maestros En Sierra Nevada
. Terreno Edificio Ermita De La Vega

. Terreno Edificio Cortijos Del Marchal

. Solar Edificio Campo De Futbol

. Terreno Edificio Escuela Y Viviendas Maestros En Paraje Escuchagranos
. Terreno Edificio Pozo En Los Llanos

. Terreno Edificio Pozo En El Caranco

. Terreno Edificio Pozo En Cad+ada Del Cura

. Terreno Edificio Pozo Caseria

. Terreno Edificio Estacia*n De Rebombeo Del Marchal

. Terreno Edificio Depuradora Del Marchal

. Terreno Edificio Depuradora Andujar

. Terreno Edificio Depa3sito De La Vega

. Terreno Edificio Balsa Y Deposito El Banzal

. Terreno Edificio Balsa Del Marchal

. Terrenos En El Marchal

. Monte Coto Chaparral

. Poldagono 25 Parcela 37 Marchal. Abrucena (almeraa)

. Polagono 28 Parcela 56 Paraje Majuelo. Abrucena (almeraa)

. Parcela 56 Poligono 23

. Tanatorio

. Centro Social Las Chinas

. Sala3n De Usos Multiples De Ma%sica

. Restaurante Las Rozas

. Restaurante Las Chinas

. Mercado Plaza De Abastos Y Almaca©n

. Nave Del Marchal (abruseta)

. Nave-almaca©n 1 Escuela De Empresas - Agroalimentario

. Hogar Del Pensionista Y De La Tercera Edad, Comunidad De Regantes Y Aulas
. Escuelas Y Viviendas De Maestros En Sierra Nevada

. Escuela De Empresas

. Ermita De La Vega

. Cortijos Del Marchal

. Consultorio Ma©dico

. Complejo Deportivo Las Chinas

. Colegio Pa%blico Antonio Relada+o

. Naves-almaca©n 3 Escuela De Empresas

. Cementerio Municipal San Josa©

. Casa Consistorial

. Campo De Futbol

. Aulas Del Ceip Antonio Relad=o (eso)

. Apartamentos Rurales

. Almaca®©n Laicteo
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91. Almaca®©n Cooperativa
92. EscuelaY Viviendas Maestros En Paraje Escuchagranos
93. Nave-almacd©n 2 Escuela De Empresas
94. Centro De Participacian Activa
95. Casa En Calle Real 4
96. Caseta De Toriles
97. Local Para Reconocimiento De Carnes
98. Oficina De Turismo
99. Caseta Exterior Equipada

100. Cochera En C/ Balsillas, 19

101. Nueva Ermita San Marcos

102. Escalera En Antiguo Campo De Futbol

103. Cl Agua

104. Cl Aguila Alta

105. Cl Aguila Baja

106. Cl Amargura

107. Cl Balsilla

108. CI Camino Real

109. Cl Carmen

110. ClI Constitucia“n

111. Cl Cruz

112. Cl Escuchagranos

113. Cl Estacion Vieja

114. Cllglesia

115. Cl Perro

116. CI Pilar

117. Cl Pretil

118. Cl Real

119. Cl Rosario

120. Cl San Josa%eo

121. Cl Santa Catalina

122. Cl Santo Cristo

123. Cl Sued‘o

124. Cl Tarrasa

125. Cl Victoria

126. Cm A Abla

127. Cr La Roza

128. Carretera Estacion

129. Placeta Iglesia

130. Pz Andalucafja

131. Pz Catalua‘a

132. Calle Chinas

133. Calle Caracola

134. Calleja3n Los Rulos

135. Plaza San Josa®©

136. Calle EI Campillo
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137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
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Mirador Aguila Baja

Cm Cortijo Rama[Jrez

Camino Alto Del Campillo

Cm Bajo Del Campillo

Cm Barranco De Los Pelaos
Cm Barranco Del Castillo

Cm Barranco Seco

Cm Caracola

Cm Caranco

Cm Carretera De La Estacia“n
Cm Carretera De La Sierra
Cm Cerro De La Cruz

Cm Cortijo Longera

Cm Cortijo Maquina Del Cortijo
Cm Ctra De La Parra

Cm Ctra De Las Lomillas

Cm De Andujar

Cm De Casilla De Los Moros
Cm De El Colmo

Cm De Floriana

Cm De Haya De Los Caracoles
Cm De Horcalate

Cm De La Barriada Del Camino Real
Cm De La Calera

Cm De La Cruz Blanca

Cm De La Higueruela

Cm De La Jirola

Cm De La Loma De La Cruz
Cm De La Mendoza

Cm De La Mina

Cm De Las Lomas De La Caa‘ada De Las Polardas

Cm De Las Olivillas

Cm De Las Viad'as

Cm De Los Castafiuelos
Cm De Los Cutites

Cm De Los Huertos

Cm De Los Laderos

Cm De Los Pilones

Cm De Los Via'uelos
Cm De Montagon

Cm De Ohanes

Cm De San Marcos

Cm De Santa Ana

Cm Del Atajo

Cm Del Banzal

Cm Del Barranco Del Canalon

Pagina 4 de 6



"
sofiee

-

Geo® oy

183.
184.
185.
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Cm Del Canalon

Cm Del Cortijo De Los Arcos
Cm Del Cortijo Molino

Cm Del Mairoso

Cm Del Majuelo

Cm Del Maudal

Cm Del Prado

Cm La Caseria

Cm Lautrines

Cm Llanada Del Pan

Cm Loma Del Peral

Cm Los Monjos

Cm Rambla De Alfarache

Cm Rambla De Cortijo De La Cueva
Cm Rambla De La Fondona
Cm Rambla De Las Natias
Cm Rambla De Las Piedras
Cm Rambla Del Cura

Cm Rambla Del Maudal

Cm Ramblilla De La Alcaparra
Cm Ramblilla De Las Via‘uelas
Cm Ramblilla Del Coto

Cm Real

Cm Vereda Alta

Cm Vereda Baja

Cm Vereda De Chanes

Cm Vereda De La Mandolaria
Cm Veredas Reales

Plaza De Oficina Turistica
Carretera Al-5403

Parque Las Chinas

Parque El Pretil

Parque De Las Chinas Viejo
Parque Escuchagranos

Pozo En Los Llanos

Pozo En El Caranco

Pozo En Caazada Del Cura
Pozo Caseria

Estacia*n De Rebombeo Del Marchal
Depuradora Del Marchal
Depuradora Andujar
Depa3sito De La Vega

Balsa Y Deposito El Banzal
Balsa Del Marchal

Depa3sito Alto Las Chinas
Depa3sito De Abajo Cl Aguila Baja
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229. Depa3sito Alto Nuevo Las Chinas

Total: 229 elementos.

Pagina 6 de 6



